様式第 3号(第 8条関係)

                          年  月  日

  都留市長     様

                      住 所

            氏 名              ㊞

都留市定住促進遠距離通学補助金実績報告書兼請求書

 都留市定住促進遠距離通学補助金について、都留市定住促進遠距離通学補助金交付

要綱第 8条の規定により、次のとおり実績を報告します。

 なお、当該補助金については下記の口座に振込みを依頼します。

記

1 実績報告額     金        円

 (交付決定額     金        円)

2 実績報告期間    年  月  日  ～    年  月  日

 (交付決定期間    年  月  日  ～    年  月  日)

 3 振込口座

金融機関名
(銀行・信金・信組・農協等)

支店名 (本店・支店・営業所等)

種 別 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

※口座名義人は、交付決定者と同一であること。

【添付書類】

   (1) 定期券の写し等（対象期間すべての支払額、区間、期間を証する書類）

      (2) 在学証明書(直近、1カ月以内に発行されたものに限る)